
 
 

1 
 

 

AL PERSONALE SCOLASTICO 

 ALL’ALBO ON LINE DELL’ISTITUTO 

 AL SITO WEB DELL’ISTITUTO Sez. AMM. TRASPARENTE  

p.c. AL DIRETTORE S.G.A.  

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE NUOVO CODICE DISCIPLINARE – C.C.N.L. 2019/2021  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs. n. 297/1994;  

Visto il D.P.R. n. 275/1999;  

Visto il D.Lgs. n. 165/2001, art. 25;  

Visto il CCNL 2006/2009, art. 95, comma 9;  

Visto il CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 

2024, ed in particolare il Titolo V- Responsabilità disciplinare - Codice disciplinare- personale 

amministrativo, tecnico e ausiliario (ATA) delle istituzioni scolastiche ed educative;  

Visto il D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii., in particolare gli artt. 55 e segg.;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione del CODICE DISCIPLINARE di cui al C.C.N.L Comparto Istruzione e Ricerca Sezione 

Scuola, sottoscritto in data 18 Gennaio 2024:  

A. All’ALBO ON LINE del sito web dell’Istituto;  

B. In AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE, al link: DISPOSIZIONI GENERALI/ATTI 

GENERALI/ CODICE DISCIPLINARE E CODICE DI CONDOTTA;  

 

Si precisa che la pubblicazione all’albo e sul sito istituzionale del Codice Disciplinare, recante 

l’indicazione delle infrazioni disciplinari e relative sanzioni equivale, a tutti gli effetti, alla sua affissione 

all’ingresso della sede di lavoro, così come prescrive la modifica all’articolo 55 del D. Lgs. 165/2001. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Daniela Quattrone 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002158/U del 27/02/2024 21:52VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


